
ZARZĄDZENIE Nr 179/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody dla użytkowników lokali 
w miejscowości Turza Wielka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 i 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2023r. poz 725)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Lokalom mieszkalnym wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Działdowo będących 
własnością Gminy Działdowo w miejscowości Turza Wielka ustala się stawkę za: 

1) centralne ogrzewanie 1 m2 powierzchni w lokalach mieszkalnych i użytkowych zlokalizowanych 
w budynku w miejscowości Turza Wielka - 7,48 zł. 

2) podgrzanie 1 m3 wody - 60,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR 179/2023 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


